  別記第１号様式

⼀般競争⼊札参加資格審査申請書

令和  年  ⽉  ⽇

社会福祉法⼈ 倶知安福祉会

  理事⻑ 追⽴ 正夫 様

申請者

住所

商号⼜は名称

代表者⽒名

（共同企業体の場合は企業体名を冠すること）

   令和７年７⽉１６⽇付けで⼊札公告のありました次の⼯事に係る競争⼊札参加資格に

  ついて審査されたく、関係書類を添えて申請します。

   なお、⼊札参加資格の要件すべてを満たしていること、並びに本申請書及び添付書類の

  すべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

  １ ⼯事名 ⽺蹄ハイツ トレーラーハウス設置事業

  ２ 添付書類

   (1) 北海道における競争⼊札参加資格を有することがわかる資料

   (2) 特定関係調書（別記第5号様式）

「㊞」は、法⼈にあっては代表取締役の印、個⼈にあっては代表者の印を押すこと。

（⽤紙⼨法 ⽇本⼯業規格Ａ４）

             ㊞